
Zápis ze schůzky Rady rodičů - 25.01.2024 
Přítomni: 
zástupci tříd: za 1. A - pí. Fílová, pí. Rejzlová 
         za 1. B - p. Doubrava, p. Hédl, pí. Nemethová, 

          pí. Sladovníková 
         za 2. A - pí. Biroščáková, pí. Divišová, pí. Vašková 
         za 2. B - pí. Caha, p. Váňa,  
         za 3. A - nepřítomen 
         za 3. B - p. Naske 
         za 4. A - pí. Divišová 
         za 4. B - pí. Lipperová, pí. Rejzlová 
         za 5. A - pí. Švellerová 
         za 5. B - pí. Biroščáková 
 
za správní radu: p. Křivánek 
 
za školu: pí. ředitelka Hanzalová, pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá, pí. Kohoutová (jídelna) 
 
(Tučně jsou označeni zvolení zástupci tříd, 
  každé schůzky Rady rodičů se může zúčastnit i kdokoli z ostatních rodičů.) 
 
Program: 
• Bezpečnostní opatření - o velké přestávce se zamykají branky 
• Páté třídy plánují trénovat evakuaci a invakuaci 
• Pondělní setkání paní ředitelky s dětmi jsou moc hezká, děti jsou vnímavé 
• Od příštího týdne bude probíhat oprava kanalizace před školou (provizorně překryto paletou), 
   od úterý bude prostřední vchod uzavřený (práce budou předběžně do čtvrtka), 
   děti budou vycházet bočními vchody 
• Přehodnotit dovážení dětí před školu auty 
   (potřebujeme prostor pro handicapované děti, problém pro zásobování, atd.) 
• Odeslán dotazník na školní družinu na pátek 2. 2. 2024 (nahlášeno 12 dětí), 
   používat vchodem B, výdej obědů od 11:45 do 12:15, družina do 14h 
• Zeleninový bar v jídelně – osvojování samoobslužného provozu dětí, 
   ohleduplnost při přidávání = pak se nedostává na poslední děti 
• S jídlem neplýtváme! Pokud někdo nemá něco rád, tak si řekneme o menší porci! 
• Děti s dietou se musí hlásit při výdeji, z důvodu nového personálu (dietáře neznají) 
• Projekt na revitalizaci školní zahrady – velmi se protahoval z administrativních důvodů 
   (požadavků legislativy a změny cen v průběhu), zítra přijdou zahradníci/realizátoři, 
   březen/duben bude probíhat revitalizace = omezený provoz! Nebude zahájení velikonoční výstavy. 
   Kdyby někdo měl nápad na způsob setkání pro hojnou účast na velikonoční výstavě, 
   tak je paní ředitelka otevřená návrhům 
• Prosíme o trpělivost s novou paní hospodářkou, zaučování je náročné za chodu 
• Jeden den (pondělí) je v jídelně bez masa. (nařizuje spotřební koš) 
• Poděkování rodičům za dary pro Pavlíka! 
• Online den zapsán v diářích. (PC si mohou rodiče půjčit ve škole, 
   jen je nutné obratem vracet, aby nechyběly ve škole k výuce) 
• Projektový den 26. 4. 2024 na téma „Hudba v životě člověka“ 
• V případě potřeby dotace na školu v přírodě je možné se přihlásit 
   (jen pro děti s trvalým bydlištěm na Praze 13) 
• Čerpaná dotace z fondu - nakoupeno spousta nových pomůcek. 
• Dotazník od radnice pro zpětnou vazbu na klima školy 
   – ZŠ Mohylová měla vynikající výsledky (vyplňovaly děti i rodiče) 
• Letní tábor organizovaný Radou rodičů pravděpodobně nebude (nejsou vedoucí, kdyby někdo 
   z rodičů se chtěl přihlásit - tak je možné, je třeba min. 7 lidí), příměstský letní tábor bude 
• John plánuje pro příští rok lyžařský výcvik (pro 4. a 5. třídy) 
• Příští rok se bude hledat asistent (6h/den) pedagoga (náhrada za Moniku z 5. třídy) 

Zapsala: Divišová 


